
 STRANA  15 Aktuality/Zábava/Inzerce JN – SRPEN 2021

Datum Den Jméno Místo poskytování, telefon

1.8. Ne MUDr. Havelková Miroslava MUDr. Policarová Marie s.r.o., Masarykova 445, 588 56 Telč, 567 213 173

7. 8. So MDDr. Havlíčková Hana MUDr. Hana Červinková, Varhánkova 227, 588 13 Polná 777 753 636

8. 8. Ne MUDr. Hlávka Jindřich nám. 9. května 675, 588 22 Luka nad Jihlavou, 567 219 588

14. 8. So MUDr. Hrdinová Libuše Havlíčkova 5623/34a, 586 01 Jihlava, 605 846 312

15. 8. Ne MDDr. Gerhard David Stom. centrum Artdent s.r.o. Jihlava, Vrchlického 5282/50, 586 01 Jihlava, 567 331 666

21. 8. So MDDr. Jurča František Stom. centrum Artdent s.r.o. Jihlava, Vrchlického 5282/50, 586 01 Jihlava, 567 331 666

22. 8. Ne MDDr. Kalců Vít Vrchlického 2497/57, 586 01 Jihlava, 776 645 079

28. 8. So MDDr. Kárník Stanislav Swedish Dental Care s.r.o., Havlíčkova 5623/34a, 586 01 Jihlava, 604 505 303

29. 8. Ne MDDr. Klimeš Zdeněk Stomatologie MDDr. Zdeněk Klimeš s.r.o., Brtnická 4267/1, 586 01 Jihlava, 560 000 372

Pohotovostní služba zubních lékařů  
je zajišťována SO, NE a svátky 

od 8:00–12:00 hod.

Aktuálnost přehledu, prosím, NUTNĚ ověřte 
na recepci Nemocnice Jihlava.

Vrchlického 59, 586 33 Jihlava tel. 567 157 211

Pohotovostní služba zubních lékařů – srpen 2021

Astrologické okénko na srpen

 Ilustrační obrázek: Pixabay.com

Období Lva
Tento rok nám 23. července vstu-

puje Slunce do znamení Lva, které 
je znamením ohnivým a pevným. 
Je to čas, kdy si užíváme plodů své 
práce, odpočíváme a radujeme se 
ze života. Slunce je však velmi silné, 
proto můžeme občas cítit únavu a 
raději zůstáváme ve stínu. 

Ne nadarmo je Lev, který tomuto 
období vládne, znázorňován jako 
ležící šelma, která právě odpočí-
vá. V horkých dnech je jeho aktivi-
ta omezená, a tak raději vyčkává na 
příležitost, kdy se bude moci uká-
zat. Jinak miluje svůj klid, pohodlí a 
dobré jídlo.

Lidé narození v tomto znamení 
mají ohromný potenciál a jsou vel-
mi tvořiví. Jejich výborné nápady 
ocení nejen přátelé, ale také zaměst-
navatelé, navíc jim nedělá problém 
komunikace s druhými lidmi. Jejich 
charisma jim otevírá dveře do lep-
ší společnosti, což jim samozřejmě 
lichotí. 

Lvi jsou rádi úspěšní a rozhodně 
se nespokojí s málem! Rádi zastá-
vají vedoucí postavení a umí se uká-
zat, pokud ovšem překonají svou 
počáteční lenost. Lev je sice zna-
mení ohnivé, ale rozhodně není tak 
aktivní jako Berani nebo Střelci, 
kteří potřebují neustále něco dělat. 
Lev umí čekat na příležitost a pak 
se jí chopit, přitom dbá na dobrý 
dojem. 

Mnoho slavných osobností je na-
rozeno ve znamení Lva nebo mají v 
tomto znamení alespoň ascendent 
(Madonna, Barack Obama, Jan 
Kraus a další). Lvi milují přepych a 
kvalitu ve všech oblastech, potrpí si 
na drahé dárky i šperky, a to muži i 
ženy. Rádi dělají velká gesta a velmi 

jim záleží na výsledném dojmu. V 
tomto znamení nalezneme nejvíce 
umělců, herců, učitelů, ale i politiků 
nebo ředitelů.

V astromedicíně ovládá Lev srd-
ce, hrudní páteř a také oči. Lidé na-
rození v tomto znamení často trpí 
nejen na bolesti páteře, ale mívají i 
bušení srdce nebo hůře vidí. Lvi by 
neměli přeceňovat své síly a měli by 
více pečovat o své zdraví a vyhýbat 
se stresu. 

Jelikož mají sklony k tloustnutí, je 
zapotřebí dbát na zdravou stravu, 
pravidelně cvičit a vyhýbat se slad-
kostem! Horoskop vytvořila

Mgr. Lucie Poláková 
www.luciepolakova.cz

Jihlavské noviny
Vydává: Parola spol. s r.o., IČ 18199283, Fritzova 1552/34,586 01 Jihlava, www.jihlavske-listy.cz/jn – Vychází 1× měsíčně, zdarma do schránek, č. 8 vyšlo 30. 7. 2021. Vychází od roku 1994 (do 
roku 2019 jako Noviny jihlavské radnice). Náklad: 22.800 ks.
Redaktor: Veronika Dawidowicz, mobil 732 506 053, e-mail: dawidowicz@jihlavske-listy.cz. 
Obchodní zástupce: Radka Mezerová, mobil 732 506 426, 567 578 009, e-mail: mezerova.njr@seznam.cz.
Adresa redakce: Fritzova 1552/34, 586 01 Jihlava. Tisk: Czech Print Center a.s. Registrace: MK ČR E 11733. Distribuce: Parola spol. s r.o., Fritzova 1552/34,586 01 Jihlava.
©Parola, spol. s r.o. Jakékoliv užití a šíření cásti nebo celku obsahu Jihlavských novin bez písemného svolení vydavatele je zakázáno.


